
 Padasjoen kunta Viranhaltijapäätös 1 (8)
Kunnanjohtaja 12.07.2024 § 10
Hankinta

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Padasjoen asianhallintajärjestelmässä

PADDno-2024-115
Liikunta-, kulttuuri ja hyvinvointiedun sähköinen maksuvälinepalvelun/virikesetelien 
hankintapäätös ja kansallinen hankintailmoitus

Padasjoen kunnan vuoden 2024 talousarvion ja vuosien 2024-2026 
toimintasuunnitelma pitävät sisällään henkilöstöetuna virikeseteleiden 
käyttöönottamisen. Hankinta on luonteensa ja määränsä vuoksi kilpailutettava 
kansallisen kilpailutussäännöstön mukaisesti. Hankinnassa on avustanut johtava 
asiantuntija Juri Nieminen Kuntavelhoista.

Hankinnan kohde on liikunta-, kulttuuri ja hyvinvointiedun edun sähköinen 
maksuvälinepalvelu. Hankinnan määrä on arviolta 30 000 € vuodessa henkilökunnan 
liikunta-, kulttuuri ja hyvinvointietua. Padasjoen kunta voi päättää vuosittain edun 
määrän, minkä henkilökunnalleen tarjoaa. Sopimuskausi on toistaiseksi voimassa 
oleva.

Tarjouspyyntö. Liite 1, Tarjouslomake. Liite 2.

Hankintaa ei ole jaettu osiin sen pienen volyymin johdosta.

Valittu hankintamenettely on avoin menettely. Hankintailmoitus on julkaistu Hilmassa 
kansallisena hankintana.  

Tarjoukset on pyydetty sähköpostitse kolmelta toimijalta, jotka ovat  Edenred, Epassi 
ja Smartum.

Tarjoukset saatiin määräaikaan mennessä Edenred Oy:ltä ja Smartum Oy:ltä. 
Myöhästyneitä tarjouksia ei ollut.

Tarjousprosessin aikana ei esitetty kysymyksiä. Tarjouspyyntöä ei muutettu tai 
tarkennettu hankinnan aikana.

Tarjoajien soveltuvuus tarkistettiin. Tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia. 
Hankintayksikkö ei hylännyt yhtään tarjousta.

Valintaperuste on kokonaistaloudellinen edullisuus, jossa hinnan osuus on 50 % ja 
laadun (käyttöpaikkojen määrä) 50 %. Hankinnan vertailuperusteet esitettiin 
tarjouspyyntöasiakirjassa. Tarjousten vertailutaulukko liitteenä. Liite 3.

Hyväksyttyjen tarjousten vertailu on tehty tarjouspyynnössä ja tarjouslomakkeessa 
määritettyjen hinnan ja laadun (käyttöpaikkojen lukumäärän) pisteytyksellä.

Valittu toimittaja on Edenred Oy (1057825-2).

Hankinnasta tehdään sitova kirjallinen hankintasopimus.

Hankinnan kokonaishinta kaikkine kuluineen ilman arvonlisäveroa on 570 €/vuosi ja 
30 570 € (sisältää edun arvon). Vuosittainen hinta voi vaihdella Padasjoen päättämän 
edun arvon ja sen käyttöasteen perusteella.

Pakollinen odotusaika ennen hankintasopimuksen allekirjoittamista on 14 päivää tästä 
päätöksestä, johon ei lasketa tiedoksisaantipäivää.



 Padasjoen kunta Viranhaltijapäätös 2 (8)
Kunnanjohtaja 12.07.2024 § 10
Hankinta

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Padasjoen asianhallintajärjestelmässä

Hankintapäätös ja tarjousten vertailutaulukko ovat julkisia asiakirjoja. Kaiken 
tarjousaineiston osalta noudatetaan lakia viranomaisen toiminnan julkisuudesta 621
/1999.

Päätöksen julkaisuajankohta on 12.7.2024

Tilaajavastuulain mukaiset asiat on selvitetty.

Päätöksen peruste
Sovelletut lainkohdat: Laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397
/2016), muutos 499/2021. Laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 621/1999.

Hallintosäännön 40 §:n mahdollistama toimivallan siirtävä delegointipäätös: 
kunnanhallitus 3.6.2024 § 131 

Tarjouspyyntöasiakirjassa esitetyt valintaperusteet

Tarjousten vertailu yhteenveto

Päätös
Päätän hankkia liikunta-, kulttuuri ja hyvinvointiedun sähköinen maksuvälinepalvelun
/virikesetelit Edenred Oy.ltä (1057825-2) tarjouksen mukaisena. Hankinnan 
kokonaiskustannus on vuositasolla 30 570 €, jossa 570 € on palvelun arvo ja 30 000 € 
vuositason arvio virikesetelien käytöstä erillisen päätöksen mukaan tehtävällä 
vuosittaisella tasolla. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimus allekirjoitetaan 
päätöksen saatua lainvoiman

Tiedoksi
Tarjouspyynnön vastaanottajat, hallintojohtaja, henkilöstöasioista vastaava 
hallintosihteeri

Allekirjoitus

Juha Rehula, kunnanjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan www-sivuilla 12.7.2024



 Padasjoen kunta Viranhaltijapäätös 3 (8)
Kunnanjohtaja 12.07.2024 § 10
Hankinta

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Padasjoen asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
HANKINTAOIKAISUOHJE JA VALITUSOSOITUS

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun 
hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista 
ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä 

) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä hankintalaki
oikaisua (jäljempänä ). Asia voidaan myös saattaa hankintaoikaisu
valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi.

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle 
oikaisuvaatimuksen tai markkinaoikeudelle toimitettavan valituksen se, 
jota asia koskee (jäljempänä ). Asianosainen on se, jonka asianosainen
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

I Hankintaoikaisuohje

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn 
ratkaisuun tyytymätön voi vaatia hankintalain 132–135 §:n mukaan 
hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä 
kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, 
kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä 
valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä 
ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

A Tiedoksianto sähköisesti (lähetyspäivä ja tapa päätöksessä)

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut 
tiedon hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän 
vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on 
saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä 
luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on 
saapunut asianosaiselle myöhemmin.

B Tiedoksianto kirjeitse



 Padasjoen kunta Viranhaltijapäätös 4 (8)
Kunnanjohtaja 12.07.2024 § 10
Hankinta

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Padasjoen asianhallintajärjestelmässä

1.  
2.  
3.  

Hankintapäätös on annettu tiedoksi postitse kirjeellä. Asianosainen on 
saanut asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei 
asianosainen näytä saaneensa tiedon myöhemmin.

TAI

Hankintapäätös on annettu todisteellisesti tiedoksi. Asianosainen on 
saanut päätöksestä tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat 
yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, 
mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa.

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

Padasjoen kunta 
PL 35, 17501 Padasjoki
käyntiosoite: Kellosalmentie 20 Padasjoki
sähköposti: kirjaamo@padasjoki.fi

II Valitusosoitus markkinaoikeuteen

Muutoksenhaun kohde ja rajoitukset

Tarjoaja, osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia 
koskee, voi saattaa asian markkinaoikeuden käsiteltäväksi tekemällä 
valituksen.

Valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi voidaan saattaa 
hankintayksikön päätös tai hankintayksikön muu hankintamenettelyssä 
tehty ratkaisu, jolla on vaikutusta ehdokkaan tai tarjoajan asemaan.

Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella ei voida saattaa 
hankintayksikön sellaista päätöstä tai muuta ratkaisua, joka koskee:

yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua;
sitä, että hankintasopimusta ei jaeta osiin 75 §:n nojalla; tai
sitä, että 93 §:ssä tarkoitetun kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena 
käytetään yksinomaan halvinta hintaa tai kustannuksia.

 

X Puitejärjestelyyn perustuva hankinta

Puitejärjestelyyn perustuvaan hankintaan ei saa hakea muutosta 
valittamalla, jollei markkinaoikeus myönnä asiassa käsittelylupaa 
hankintalain 146 §:n mukaisesti. Lupa on myönnettävä, jos asian käsittely 



 Padasjoen kunta Viranhaltijapäätös 5 (8)
Kunnanjohtaja 12.07.2024 § 10
Hankinta

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Padasjoen asianhallintajärjestelmässä

on lain soveltamisen kannalta muissa samanlaisissa asioissa tärkeää, tai 
siihen on painava, hankintayksikön menettelyyn liittyvä syy.

X Dynaamiseen hankintajärjestelmään hyväksymistä koskeva ratkaisu

Dynaamiseen hankintajärjestelmään hyväksymistä koskevaan 
hankintayksikön ratkaisuun ei saa hakea muutosta valittamalla, jollei 
markkinaoikeus myönnä asiassa käsittelylupaa hankintalain 146 §:n 
mukaisesti. Lupa on myönnettävä, jos asian käsittely on lain soveltamisen 
kannalta muissa samanlaisissa asioissa tärkeää tai siihen on painava, 
hankintayksikön menettelyyn liittyvä syy.

A Tiedoksianto sähköisesti 

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut 
tiedon hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän 
vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on 
saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä 
luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on 
saapunut asianosaiselle myöhemmin.

B Tiedoksianto kirjeitse

Hankintapäätös on annettu tiedoksi postitse kirjeellä. Asianosainen on 
saanut asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei 
asianosainen näytä saaneen tiedon myöhemmin.

TAI

Hankintapäätös on annettu todisteellisesti tiedoksi. Asianosainen on 
saanut päätöksestä tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Muutoksenhakuaika

Valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen 
on saanut tiedon hankintaa koskevasta päätöksestä valitusosoituksineen. 
Tiedoksisaantipäivää ei lasketa mukaan valitusaikaan.

Valituksen tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
markkinaoikeuden aukioloajan päättymistä.

 Muutoksenhakuaika suorahankinnassa 

Hankintayksikkö on toimittanut julkaistavaksi hankintalain 131 §:ssä 
tarkoitetun suorahankintaa koskevan ilmoituksen Euroopan unionin 
virallisessa lehdessä. Valitus on tehtävä 14 päivän kuluessa ilmoituksen 
julkaisemisesta.

TAI

Hankintayksikkö on julkaissut suorahankinnasta jälki-ilmoituksen, mutta 
ei suorahankintaa koskevaa ilmoitusta. Suorahankintaa koskeva valitus 



 Padasjoen kunta Viranhaltijapäätös 6 (8)
Kunnanjohtaja 12.07.2024 § 10
Hankinta

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Padasjoen asianhallintajärjestelmässä

on tehtävä 30 päivän kuluessa siitä, kun suorahankinnasta on julkaistu 
jälki-ilmoitus Euroopan unionin virallisessa lehdessä.

TAI

Hankintayksikkö ei ole julkaissut suorahankinnasta ilmoitusta tai jälki-
ilmoitusta. Suorahankintaa koskeva valitus on tehtävä kuuden 
kuukauden kuluessa siitä, kun hankintasopimus on tehty.

 Sopimusmuutosta koskeva ilmoitus 

Hankintayksikkö on toimittanut julkaistavaksi hankintalain 58 §:n 1 
momentin 9 kohdassa tarkoitetun sopimusmuutosta koskevan 
ilmoituksen Euroopan unionin virallisessa lehdessä. Valitus on tehtävä 14 
päivän kuluessa ilmoituksen julkaisemisesta.

Poikkeukset säännönmukaisesta valitusajasta

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, jos 
hankintayksikkö on tehnyt hankintapäätöksen jälkeen hankinta- tai 
käyttöoikeussopimuksen 130 §:n 1 tai 3 kohdan nojalla noudattamatta 
odotusaikaa. Odotusaikaa ei tarvitse noudattaa, jos sopimus koskee 
puitejärjestelyn perusteella tehtävää hankintaa tai sopimus koskee 
dynaamisen hankintajärjestelmän sisällä tehtävää hankintaa.

Valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa hankintapäätöksen 
tekemisestä siinä tapauksessa, että ehdokas tai tarjoaja on saanut tiedon 
hankintapäätöksestä valitusosoituksineen ja hankintapäätös tai 
valitusosoitus on ollut olennaisesti puutteellinen.

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava:

1) päätös, johon haetaan muutosta ( );valituksen kohteena oleva päätös

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi ( );vaatimukset

3) vaatimusten perustelut;

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei 
kohdistu valittajaan.

Puitejärjestelyyn perustuvan hankinnan ja dynaamiseen 
hankintajärjestelmään hyväksymistä koskevan ratkaisun osalta 
valituskirjelmässä on esitettävä, minkä vuoksi käsittelylupa tulisi myöntää.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen 
vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä markkinaoikeudelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (



 Padasjoen kunta Viranhaltijapäätös 7 (8)
Kunnanjohtaja 12.07.2024 § 10
Hankinta

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Padasjoen asianhallintajärjestelmässä

). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoite
prosessiosoitteen, voi markkinaoikeus valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Oikaisuvaatimuksen tekijä saa valittaessaan oikaisuvaatimuspäätöksestä 
esittää vaatimuksilleen uusia perusteluja. Hän saa esittää uuden 
vaatimuksen vain, jos se perustuu olosuhteiden muutokseen tai 
oikaisuvaatimuksen tekemisen määräajan päättymisen jälkeen valittajan 
tietoon tulleeseen seikkaan.

Valitukseen on liitettävä:

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu 
selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 32 §:ssä 
säädetään.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen 
mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.

Valitusperusteeseen perustuva muutoksenhakukielto

Hankintalain 163 §:n mukaan markkinaoikeuden toimivaltaan kuuluvaan 
asiaan ei saa hakea muutosta kuntalain (410/2015) eikä 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain nojalla.

Muutoksenhausta ilmoittaminen hankintayksikölle

Hankintalain 148 §:n nojalla hankinta-asiaan muutosta hakevan on 
kirjallisesti ilmoitettava hankintayksikölle asian saattamisesta 
markkinaoikeuden käsiteltäväksi. Ilmoitus on toimitettava 
hankintayksikölle viimeistään silloin, kun hankintaa koskeva valitus 
toimitetaan markkinaoikeuteen. Ilmoitus on toimitettava hankintayksikön 
kohdassa I mainittuun osoitteeseen.

Valituksen toimittaminen, markkinaoikeuden osoite ja muut yhteystiedot

Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle. Valituksen voi toimittaa 
markkinaoikeuden kansliaan henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, 
lähetin välityksellä, postitse, telekopiona tai sähköpostin avulla kuten 
sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetussa laissa (13
/2003) säädetään. Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja 
erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi2.
oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.



 Padasjoen kunta Viranhaltijapäätös 8 (8)
Kunnanjohtaja 12.07.2024 § 10
Hankinta

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Padasjoen asianhallintajärjestelmässä

Jos vireillepanon viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi asiakirjat 
toimittaa markkinaoikeudelle ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Markkinaoikeuden osoite:

Markkinaoikeus
Radanrakentajantie 5
00520 Helsinki
puh. 029 56 43300
fax 029 56 43314
markkinaoikeus(at)oikeus.fi


	Viranhaltijapäätös

